
Uchwala Nr

r>

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia .AA..^H^.^.<^..^<C-v

<J
w sprawie udzielenia pelnomocnichva do reprezentowania Powiatu Łowickiego
w zakresie realizacji oraz rozliczenia projektu pn. „Hotelowy zawrót głowy" w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.08
Kształcenie Zawodowe

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2025 r. póz. 1684), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.U. z 2025 r. póz. 1071, póz. 1172 i póz. 1508), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§1.1. Podczas nieobecności Beaty Żuk Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu udziela się pełnomocnictwa Jolancie
Karczewskiej - Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława
Stanisława Reymonta w Łowiczu, do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie
realizacji oraz rozliczenia projektu pn. „Hotelowy zawrót głowy" w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Pńorytet FELD.08 Fundusze
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.08 Kształcenie Zawodowe,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 zgodnie z umową
o dofinansowanie projektu Nr FELD.08.08-IZ.OO-0044/23-00 z dnia 15.07.2024 r. zawartą
z Województwem Łódzkim, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Łódzkiego.

§2.1 Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska Wicedyrektora

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu
oraz w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:
l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzaska - Członek Zarządu

Katay
/
;vna svlarai

iwoiiat



Uzasadnienie

Powiat Łowicki otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pn. „Hotelowy zawrót
głowy" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027,
Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie
FELD.08.08 Kształcenie Zawodowe dla Zespoh-i Szkół Ponadpodstawowych nr 3
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu. Udzielenie pełnomocnictwa
wicedyrektorowi ww. jednostki usprawni realizację oraz rozliczenie zadania.

Artur MicWlak

DyreV6?~
Wyd2iahi Edu^^ji i Kultury


